12438 S01 320707 ORS AKS RULMANI
3413520031558 3

SNR-GB
12438 S01
35*65*35

0 6 Ad 580,00 TRY HARİÇ 3.480,00 TRY

SKF VKBC 0236 (BAH 0043) ABS Lİ
CONNECT ÖN BİLYA 39*74*39.
7316581976720

SKF VKBC
0236 VKBC

20008
0 6 Ad 650,00 TRY HARİÇ 3.900,00 TRY

TOPLAM 0 18 1.800,00 TRY 10800.000 TRY
YALNIZ:ON BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 10.800,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.